- | | |
|------------------------------------|----------------------------|
| 1. λόγος ex Eusebio. Vulgo λόγους. | ἐντύγγαναι P. ἐτύγγαναι G. |
| 8. εἶ] ἦ A. | 4. συντρέχων A. |
| 15. παρ'] ἀπ' G. | 21. ὑπο-
μένω G. |
| | 11. τοὺς δεομένους G. |
| | 16. καὶ] δὲ G. |

vox ad aures delapsa verbis istis manifesto loquuta est. Libros omnes
 manibus obvius perlege. Eo namque sensu praeditus es, ut singula exami-
 nare et corrigere queas; ipsum enim est quod tuae ad fidem vocationis
 prima fuit origo. Visionem, ceu apostolicae voci consentientem excepi,
 ubi firmiores alloquitur. Probati Trapezitae estote. De cunctis in uni-
 versum haeresibus haec subiungit. Hanc ego regulam et institutum a
 beatæ memoriae papa nostro Heracla ipso dictante accepi, ecclesiae ni-
 mirum desertores, ad eam reversos, maxime autem qui ecclesiae commu-
 nionem semper tenuisse iactarent, at certe alienae a nobis doctrinae aucto-
 ribus adhaesisse delatos ab ecclesia depulit, nec admitti precantes prius
 admisit, quam cuncta ab adversariis audita eivarent; quo ab eis praes-
 tito, aliud baptismum necessarium non esse ratus, quod eius id manibus
 suscepissent, eos ecclesiae restituit. Cunctis porro dogmatis istius arti-
 culis sigillatim perpensis, priora confirmaturus subinfert. Hoc sane didici,
 quod non Africæ modo praesules ritum istiusmodi induxerint, verum etiam
 aetate nostra paulo superiore in ecclesiis copiosa plebe refertis, in fratrum
 conventibus, Iconii et Sinadis et apud plerosque hoc fuisse decretum, quo-
 rum sententiam repulsurus ad disputationum disputationumque conflictus
 provocare non fert animus. Non enim, inquit, proximi tui terminos a maie-

οὐκ πατέρες σου. ταῦτα καὶ ἐν τῇ τρίτῃ περὶ βαπτίσματος ἐπιστολῇ ἦν Διονυσίῳ πρεσβυτέρῳ Ῥώμης ἐπιστέλλει τῷ καὶ τὸν θρόνον μετὰ βραχὺ διαδεξαμένῳ ἀνδρὶ λογίῳ καὶ θαυμαστῷ ταῦτά φησιν·

D Ἐκ τῆς Διονυσίου Ἀλεξανδρείας ἐπισκόπου τετάρτης ἐπιστολῆς περὶ βαπτίσματος γραφείσης Διονυσίῳ πρεσβυτέρῳ Ῥώμης.

Ναυατιανῷ μὲν γὰρ εὐλόγως ἀπεχθανόμεθα διακίψαντα τὴν ἐκκλησίαν, καὶ τινὰς τῶν ἀδελφῶν εἰς ἀσεβείας καὶ βλασφημίας ἐκλύσαντι, καὶ περὶ Θεοῦ διδασκαλίαν ἀνοσιωτάτην ἐκλύσαντι, καὶ τῷ τὸν κύριον ἡμῶν Ἰησοῦν Χριστὸν ὡς ἀνηλεῆ συκοφαντοῦντι· ἐπὶ πᾶσι δὲ τούτοις καὶ τὸ λουτρὸν ἀθετοῦντι τὸ ὕγιον καὶ τὴν τε πρὸ αὐτοῦ πίστιν καὶ ὁμολογίαν ἀνατρέποντι,
P. 380 τὸ τε πνεῦμα ὕγιον ἐξ αὐτῶν, ἧ καὶ τίσιν ἐλπίσιν τοῦ παραμύθου, ἧ καὶ ἐπανελθεῖν πρὸς αὐτοὺς, παντελῶς φυγαδεύοντι. 15

Καὶ ἡ πέμπτη δὲ αὐτῷ πρὸς τὸν Ῥωμαίων ἐπίσκοπον Ξέστον ἐγγράπτο, ἐν ἧ πολλὰ κατὰ τῶν αἰρετικῶν εἰπὼν τοιοῦτόν τι κατ' αὐτὸν γεγονὸς ἐκτίθεται λέγων· καὶ γὰρ ὄντως, ἀδελφέ, καὶ συμβουλής δέομαι καὶ γνώσιν αὐτῷ παρὰ σοῦ, τοιοῦτον τινός μοι προσελθόντος πράγματος, δεδιὼς μὴ παρασφάλλωμεν. 20 τῶν γὰρ συναγομένων ἀδελφῶν πιστὸς νομιζόμενος ἀρχαῖος καὶ